
令和 3 年 2 月吉日 

お 客 様 各 位 

新潟交通佐渡株式会社 

 

 

小木観光案内所の店舗閉鎖について 

 

 

拝啓 向春の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、諸般の事情により 3 月 31 日をもちまして小木観光案内所を閉鎖させていただくことにい

たしました。 

長きに亘るご支援ご厚誼に心より御礼申し上げますとともに、皆様にはご不便とご迷惑をおかけします

が、何卒ご理解の上、今後ともお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

なお、店舗閉鎖に伴い、電話対応におきましては、以下の窓口で担当させていただきます。 

◎路線バスについて … 羽茂営業所 0259-81-3150（7:20～20:00） 

               本社（佐和田）営業所 0259-57-5114 

◎タクシーについて … 羽茂営業所 0259-81-3150（受付 8:00～19:00） 

               タクシー部（佐和田）0259-57-5123（受付 7:00～20:00） 

◎貸切バスについて … 観光課 0259-57-5131（9:00～17:20） 

 以上 


